
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Processo nº 025/21, Licitação nº 019/21, Edital nº 017/21 do Pregão Presencial (RP) nº 014/21 
Objeto: fornecimento de óleo lubrificante, fluídos e graxas de forma parcelada. 
Homologada/Adjudicada para as empresas: Javert Antonio da Silva Eireli, Lincetractor 
Comércio, Importação e Exportação Eireli–EPP e Oeste Paulista Peças Automotivas 
Eireli, respectivamente. Valores: R$ 23.934,84, 24.646,00 e R$ 50.760,00 respectivamente. 
Guzolândia, 17/05/21. Marcio Luís Cardoso - Prefeito Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 033/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 025/21. 
Contratado: Javert Antonio da Silva Eireli. Valor: R$ 23.934,84. Assinatura: 19/05/21. 
Objeto: fornecimento de óleo lubrificante, fluídos e graxas. Guzolândia, 02/06/21. Marcio Luís 
Cardoso - Prefeito Municipal. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 034/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 025/21. 
Contratado: Lincetractor Comércio, Importação e Exportação Eireli-EPP.                      
Valor: R$ 24.646,00. Assinatura: 19/05/21. Objeto: fornecimento de óleo lubrificante, fluídos e 
graxas. Guzolândia, 02/06/21. Marcio Luís Cardoso - Prefeito Municipal. 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 035/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 025/21. 
Contratado: Oeste Paulista Peças Automotivas Eireli-ME. Valor: R$ 50.760,00.          
Assinatura: 19/05/21. Objeto: fornecimento de óleo lubrificante, fluídos e graxas. Guzolândia, 
02/06/21. Marcio Luís Cardoso - Prefeito Municipal. 
 


